N-M.ZP/D/3/2018 Wigcbork 18.07.2018r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na zakup
ambulansu typu C na potrzeby NOVUM-MED Sp. z 0.0. w Wiecborku .,

W zwigzku z otrzymaniem pytan do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w w/w postepowaniu
udzielamy nastepujacych wyjasnien :

Pytanie 1 : Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznos$ci dopusci ambulans z ogrzewang przednig szyba w
sposob standardowy tzn. ciepltym powietrzem?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 : Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci ambulans posiadajacy drzwi w
przegrodzie o wysokosci 1,65 cm?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3 : Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci ambulans wyposazony w halogenowe
swiatla do jazdy dziennej, mijania i drogowe? Rozwiazanie takie zapewnia wystarczajacg widocznos¢ i jest
kilkakrotnie tafnsze od lamp typu LED.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 : Czy zapis w opisie przedmiotu zamowienia ,,poduszki powietrzne dla kierowey i pasazera w
kabinie kierowcy” oznacza, iz ambulans musi by¢ wyposazony w komplet takich poduszek tzn. czolowe,
boczne i nadokienne poduszki dla kierowcy i pasazera co jest standardem w ambulansach ratunkowych?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszeza do zaoferowania proponowane rozwigzanie.

Pytanie 5 : Czy Zamawiajgcy dopusci jako réwnowazne elektro mechaniczne wspomaganie ukladu
kierowniczego?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania proponowane rozwigzanie.

Pytanie 6 : Doswiadczenie w pracy zespotu ratunkowego pokazuje, iz w ambulansie najlepiej sprawdzaja sie
proste w obstudze i nieskomplikowane rozwigzania zwlaszcza instalacji elektrycznej, czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne zamiast panelu dotykowego, panel sterujacy z
przelagcznikami typu micro switch, ktére zapewniaja obstuge w kazdych warunkach (réowniez w
rekawiczkach) wszystkimi dostepnymi funkcjami w przedziale medycznym i kabinie kierowcy?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszeza do zaoferowania proponowane rozwigzanie, pod warunkiem

zachowania jego pelnej funkcjonalnos$ci zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 7 : Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci ambulans z mocowaniem butli o poj. 2 |
w tylnej czesci prawej Sciany w przedziale medycznym?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszeza do zaoferowania proponowane rozwigzanie.



Pytanie 8 : Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci mocowanie drukarki w sposob bardziej
ergonomiczny i bezpieczny tzn. w jednej z szuflad w szafce przy przegrodzie zgodnie z PN EN 1789?
Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania proponowane rozwigzanie.

Pytanie 9 : Czy na zasadzie rownowaznosci Zamawiajacy dopusci mocowanie lodowki w zewnetrznym
schowku za lewymi drzwiami?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania proponowane rozwiazanie.

Pytanie 10 : Czy Zamawiajacy oczekuje aby ambulans wyposazony byl w zamontowany na wysokosci
wzroku kierowcy i pasazera uchwyt do stacji dokujacej ADKO7F do tabletu Twinhead Durabook R-11 z
wykorzystaniem fabrycznych perforacji kabiny kierowcy, umozliwiajacy zamontowanie zestawu w sposob
nieograniczajacy korzystania z panelu sterujagcego umieszczonego w Srodkowej czesci kokpitu i
zapewniajacy odpowiednia czytelno$¢ i obstuge tabletu przez kierowce jak i osobe siedzaca na miejscu
pasazera — mozliwos¢ odchylania uchwytu z tabletem?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania proponowane rozwiazanie.

Pytanie 11 : Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci ambulans z rozprowadzeniem
klimatyzacji za pomocg trzech sterowanych, uchylnych nawiewéw zapewniajacych schtadzanie przedziatu
medycznego zgodnie z PN EN 1789 co jest potwierdzone stosownymi badaniami przez jednostke
notyfikowang? Pragniemy zauwazy¢, iz opisane w SIWZ rozwiazanie jest charakterystyczne tylko dla
jednego wykonawcy i ogranicza konkurencyjnosci postgpowania.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania proponowane rozwiazanie.

Pytanie 12 : W zwigzku ze zblizajacym sie okresem urlopowym w fabrykach produkujacych pojazdy
bazowe zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia do 120 dni,
co pozwoli na prawidlowa realizacj¢ zamoéwienia?

Wyjasnienie: dotychczasowy wymog terminu bedzie bardzo trudny do zrealizowania i wymusi koniecznos¢
uwzglednienia w ofercie karnych odsetek co bardzo znaczaco podwyzszy oferowana ceng ambulansu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 : Dot. INADWOZIE, pkt. 1- Czy Zamawiajacy dopusci ambulans z DMC do 3,5 t.?
Wyjasnienie: Zamawiajacy wymaga ilos¢ miejsc 4+1, w Polsce wigkszo$¢ ambulansoéw z takg iloscig miejsc
jestdo 3,5 t.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 : Dot. NADWOZIE pkt. 25- Czy Zamawiajacy dopusci radio MP3/USB zamiast CD?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 15 : Dot. VIl OGRZEWANIE | WENTYLACIJA, pkt. 5- Czy Zamawiajacy dopusci szyberdach bez
funkcji doswietlania, ale z funkcja wyjscia ewakuacyjnego?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 : Dot. VIl OGRZEWANIE | WENTYLACIJA, pkt. 7- Czy Zamawiajacy dopusci klimatyzacjg ,
ktorej rozprowadzanie powietrza nastepuje poprzez 4 otwory umieszczone na $cianie dzialowej, zamiast
poprzez calg dlugos¢ sufitu? Umieszczenie rozprowadzenia powietrza nie ma wplywy na chlodzenie.
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 17 : Dot. VIII INSTALACJA ELEKTRYCZNA, pkt. 9 - Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob panel
sterujgcy ma zapobiega¢ uszkodzeniom akumulatorow poprzez nadmierne uzytkowanie?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie postawil wymogu, iz ,, panel sterujacy ma zapobiega¢ uszkodzeniom
akumulatorow poprzez ich nadmierne uzytkowanie”. Wymog ten dotyczy systemu sterujacego. Wybor
i opracowanie rozwiazania nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 18 : Dot. VIII INSTALACJA ELEKTRYCZNA, pkt. 9- Czy Zamawiajacy dopusci panel




sterowania bez funkcji zaprogramowania uruchomienia ogrzewania o okreslonej porze, funkcji
monitorowania prawidlowosci dziatania odbiornikow elektrycznych wehodzacych w sktad zabudowy
pojazdu, oraz funkcji zabezpieczenia zapobiegajacego uszkodzeniu akumulatoréw poprzez nadmierne
rozladowanie?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 : Dot. X1 PRZEDZIAL MEDYCZNY | JEGO WYPOSAZENIE, pkt. 1- Czy zamawiajacy
dopusci mocowanie malej butli tlenowej na prawej stronie obok fotela w srodkowej czesci ambulansu?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 20 : Dot. XII LACZNOSC RADIOWA, pkt. 2 — Prosimy o podanie marki i modelu telefonu
przewoznego, jaki bedzie zainstalowany w ambulansie oraz wskazanie miejsce jego montazu w celu
zamontowania odpowiedniego uchwytu i wyprowadzenia przewodoéw odpowiednimi koncéwkami.
Odpowiedz : Zamawiajacy wskaze marke i model RADIOTELEFONU przy podpisywaniu umowy z
wylonionym Wykonawcg.

Pytanie 21 : Dot. XIV SERWIS, pkt. 4- Prosimy Zamawiajacego o podanie po jakim czasie przestoju
ambulansu Zamawiajacy bedzie wymagal podstawienia ambulansu zastepczego.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 : Dot. XIV SERWIS, pkt. 1- Prosimy o potwierdzenie iz za przeglady samochodu bazowego
placi Zamawiajacy.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza w zakresie czesci eksploatacyjnych.

Pytanie 23 : Dot. | NADWOZIE, pkt. 20- Prosimy Zamawiajacego o okreslenie jakie elementy systemu-
SWD dostarczy do Wykonawcy:

- Stacje dokujacq z zasilaczem

- tablet

- modut GPS,

- drukarke z zasilaczem

- uchwyt do-drukarki -

Odpowiedz : Zamawiajacy dostarczy elementy wskazane w postawionym pytaniu.

Tresé SIWZ,

Pytanie 1: Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, jakie Podsumowanie Badan Zamawiajacy ma na mysli w
zapisach cz. I1. pkt. 4) Ogloszenia o Zamdéwieniu oraz rozdzial 3 pkt. 2.4. i rozdzial 9 pkt. 9.3. 5) SIWZ.
Odpowiedz : : Zamawiajacy wykresla zapis : ,,podsumowanie badan”.

Pytanie 2: Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze przez dzien roboczy rozumie dni od poniedziatku do
piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedz : : Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 3: Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie do projektu umowy stanowigcego zalacznik nr 7 do
SIWZ zapisu: ..Z chwila podpisania przez Strony protokotu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiajacym
spoczywa odpowiedzialnos¢ za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamdwienia™.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Z uwagi na fakt, iz dlugi pieniezne sa traktowane w kodeksie cywilnym, jako diugi oddawcze
prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapisu §5 ust. 2 projektu umowy na nastepujacy: ..Za termin zaplaty
uwaza si¢ dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze VAT™.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5: W zwiazku z zapisami §5 ust. 4 projektu umowy prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy posiada uchwate wspolnikow na zaciggniecie zobowigzania.



Odpowiedz : Zamawiajacy na dzien podpisania umowy bedzie posiadal uchwal¢ zgodnie z
regulaminem.

Pytanie 6: Majac na wzgledzie miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie
wysokosci kary umownej okreslonej w §6 ust. S projektu umowy do 0,1%.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7: Majac na wzgledzie miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie
wysokosci kary umownej okreslonej w §6 ust. 6 projektu umowy do 0,1%.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8: Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze Zamawiajagcy moze naliczaé kary umowne, o
ktorych mowa w §6 ust. 8 projektu umowy w wysokosci analogicznej do zapiséw §6 ust. 5 oraz 6.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9: Majac na wzgledzie réwno$¢ stron umowy prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisow § 6
ust. 7 projektu umowy oraz nadanie mu brzmienia: ,.Strony moga dochodzi¢ odszkodowania
przewyzszajacego kary umowne na zasadach ogoélnych z Kodeksu Cywilnego™.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10: W zwigzku z zapisami cz. XIV pkt. 2 Zalgcznika nr 5 do SIWZ prosimy Zamawiajacego o
wyrazenie zgody, by serwis zabudowy specjalnej sanitarnej w okresie gwarancji (lacznie z wymaganymi
okresowymi przegladami zabudowy sanitarnej) byt realizowany w siedzibie producenta zabudowy? Z uwagi
‘na specjalistyczne prace zwiazane z ewentualng naprawa oraz przegladami zabudowy dogodniejszym i
bezpieczniejszym rozwiazaniem dla obu Stron bedzie. aby ushugi te odbywaly si¢ w siedzibie producenta
zabudowy. '
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11: Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie reakcji serwisu na awari¢ ambulansu w okresie
gwarancji wskazang w cz. XIV pkt. 3 Zatacznika nr 5 do SIWZ do 72 godzin w dni robocze. Zgoda na
powyzsze pozytywnie wplynie na kalkulacje ceny oferty. A

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12: Prosimy Zamawiajacego o zgode na dodanie do cz. XIV pkt. 3 Zalgcznika nr 5 do SIWZ
ponizszego zapisu: ..Zamawiajacy zawiadomi Wykonawce o wadzie faxem na nr ...................... Czas
reakcji serwisu na zgloszong awari¢ i przystapienie do usuwania awarii liczony bedzie w dni robocze od
momentu doreczenia zawiadomienia ze strony Zamawiajacego Wykonawcy, dokonanego w formie faxowej
nr , Z tym zastrzezeniem, ze fax, w przypadku wyslania go miedzy godz. 8.00 a 16.00 w
danym dniu roboczym uznany jest za dorgczony w tym dniu roboczym, natomiast w przypadku wystania go
po godz. 16 lub w dniu nie bedacym dniem roboczym, uznany jest za doreczony w nastepnym dniu
roboczym™. Powyzsza zmiana pozytywnie wplynie na kalkulacje ceny oferty.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13: Prosimy Zamawiajacego o zgode na zapewnienie pojazdu zastgpczego w przypadku naprawy
trwajacej dluzej niz 5 dni roboczych. Zgoda na powyzsze pozytywnie wplynie na kalkulacje ceny oferty.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14: Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze poprzez termin wskazany w §3 ust. 4 projektu
umowy stanowiacego zalacznik nr 7 do SIWZ Zamawiajacy rozumie 14 dni roboczych.
Odpowiedz : Zamawiajacy rozumie 14 dni kalendarzowych.

Pytanie 15: Prosimy o wykreslenie postanowienia §6 ust.2 , wskazujemy, ze Zamawiajacy uregulowal juz ta
kwestiec w §3 ust.4. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o nadanie brzmienia: ..\W przypadku
dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnego z umowa, Zamawiajgcy ma prawo odmowy jego odbioru, a w
przypadku nieprawidlowosci, ktore zostana stwierdzone po dokonaniu odbioru towaru — w dniu jego odbioru
- do jego wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umowa.




Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16: Prosimy o wykreslenie postanowien §6 ust.6. Wskazujemy, ze w przypadku gdy po dokonaniu
odbioru towaru ujawnig si¢ np. wady towaru, Zamawiajacemu przystuguja roszczenia z tytutu gwarancji.
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17: W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o zmiang postanowienia, w taki sposob aby kara
umowna byta naliczana z tytutu zwloki za przekroczenie terminu wyznaczonego na realizacje naprawy w
ramach gwarancji.

Odpowiedz : Zamawiajgcy wyraza zgode na wykre$lenie postanowien §6 ust.6

Pytanie 18: Prosimy o zmiang¢ postanowienia §7 ust.1 i nadanie mu brzmienia :”W przypadku braku
dostawy w terminie okreslonym umowa Zamawiajacy ma prawo naby¢ brakujace towary na koszt
Wykonawcy (tzw. nabycie zastgpcze) po uprzednim wyznaczaniu Wykonawcy dodatkowego terminu 7 dni
do wykonania nie zrealizowanej czgsci zamowienia i bez obowigzku nabycia od Wykonawcy towaréw
dostarczonych po terminie.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 19: Prosimy o wykreslenie postanowienia §8 ust. 5 pkt 1), jako niezgodnego z przepisami Pzp.
Pragniemy zauwazy¢, ze zgodnie z ustawg Pzp art. 36a ust. 1 Wykonawca moze powierzyé wykonanie czesci
zamoOwienia podwykonawcy i nie jest to uzaleznione od zgody Zamawiajacego.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20: Prosimy Zamawiajacego o modyfikacj¢ zapisu §6 ust. 3 projektu umowy poprzez ujednolicenie
go z zapisami §3 ust. 4 projektu umowy oraz nadanie mu brzmienia: ,,W miejsce wadliwego towaru
Wykonawca ponowi dostawe w ciggu 14 dni roboczych™.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21: Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie Wykonawcom jako zalacznik do odpowiedzi lub na
stronie internetowej Zamawiajacego rachunku zyskow i strat/ bilansu za dwa ostatnie lata i okres biezacy.
Odpowiedz : Zamawiajacy nie znajduje koniecznosci udostepniania takich informacji, dokumenty
dostepne w KRS ( jawny ). ' '

Pytanie 22: Prosimy Zamawiajacego o podanie liczby t6zek zakontraktowanych przez NFZ.
Odpowiedz : Pytanie bez zwigzku z postgpowaniem przetargowym.

Pytanie 23: Prosimy o informacj¢ jaka czgs¢ majatku trwatego wykazywanego w aktywach Zamawiajacego
stanowi jego wlasnos$¢ (nie jest przedmiotem dzierzawy, leasingu).
Odpowiedz : Zamawiajacy nie znajduje konieczno$ci udost¢pniania takich informacji.

Pytanie 24: Prosimy Zamawiajacego o zmiang czgsci zapisow o$wiadczenia o grupie kapitatowej
stanowigcego zatacznik nr 3 do SIWZ na nastepujacy:
.»-..08wiadczam, ze Wykonawca, ktorego reprezentuje:
* nie nalezy do grupy kapitatowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamowien
publicznych, z innymi Wykonawcami ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postepowaniu *,
* nalezy do grupy kapitatowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamowien
publicznych, z innymi Wykonawcami ktérzy zlozyli oferty w niniejszym postepowaniu *.”
Jednoczesnie prosimy o wykreslenie stow: ,,\W przypadku informacji, ze Wykonawca nalezy do grupy
kapitatowej, nalezy zataczy¢ Liste podmiotow nalezacych do tej samej grupy kapitatowe;j.”
Ztozenie oswiadczenia w obecnym ksztalcie nie pozwala Zamawiajagcemu ocenié czy Wykonawca
podlega wykluczeniu z postgpowania na podstawie art. 24 ust 11 ustawy Pzp, bowiem nie zawiera
sformulowania .,z innymi Wykonawcami ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postepowaniu”, a zgodnie z
ustawa Pzp wyklucza si¢ Wykonawcow ktorzy ztozyli ofertg w postepowaniu nalezac do tej samej grupy
kapitatowej, a nie Wykonawcow nalezacych do jakiejkolwiek grupy kapitalowej w ogole.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 25: Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamowien Publicznych prosimy o rozszerzenie katalogu



zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiajacy poprzez dodanie do cz. IV. pkt. 5) ogloszenia katalogu o
nastepujacym brzmieniu:
6) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okolicznosci ktorych nie mozna byto
przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy;
7) obnizenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawce;
8) zastgpienia sprzetu, ktory ma by¢ dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzetem
nowym posiadajacym co najmniej takie same parametry jakie posiadal sprzet bedacy podstawa wyboru
oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzetu ktéory ma byé
dostarczony, pod warunkiem, iz cena wprowadzonego sprzetu nie ulegnie zwiekszeniu;
9) zastgpienia sprzetu, ktéry ma by¢ dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzetem o
wyzszej jakosci, w przypadkach, ktorych nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawierania umowy, pod
warunkiem, iz cena wprowadzonego sprzetu nie ulegnie zwigkszeniu™.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 26: Prosimy Zamawiajacego o udostepnienie Wykonawcom jako zafgcznik do odpowiedzi lub na
stronie internetowej nastepujacych dokumentow:
a) Umowy Spotki
b) Odpisow Regon, NIP, KRS
¢) Bilansu, rachunku wynikow za dwa ostatnie lata i okres biezacy
d) Wykazu czynnych uméw kredytowych (z wyszczegolnieniem: instytucji finansujgcej, kwoty,
terminu splaty, zabezpieczenia)
e) Struktury czasowej naleznosci i zobowigzan
f) Zaswiadczen o niezaleganiu w ZUS i US nie starszych niz 1 miesigc
g) CIT - u za ostatnie dwa lata i okres biezacy ‘
Odpowiedz : Zamawiajjcy nie znajduje koniecznosci udostepniania takich informacji.

Pytanie 27: W zwiazku ze zmianami dotyczacymi przetwarzania danych osobowych wprowadzonych
Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie -
ochrony 0s6b fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (og6lne rozporzadzenie o ochronie danych),
prosimy Zamawiajacego o odpowiedzi na ponizsze pytania: '

a) Czy Zamawiajacy zawrze dodatkowa umowg o powierzeniu przetwarzania danych osobowych z
Wykonaweca, ktora stanowi¢ bedzie zatacznik do umowy dostawy ?

b) Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na podpowierzenie przez Wykonawce przetwarzania danych
osobowych powierzonych Wykonawcy przez Zamawiajacego w celu realizacji zamowienia
publicznego tym podmiotom / osobom trzecim, ktorzy bedg uczestniczyé w wykonaniu
zamowienia, np. podwykonawcom?

c) W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr a), czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby
stosowna umowa zostala zawarta na wzorze Wykonawcy ?

d) W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr c¢), prosimy o udostepnienie na stronie
internetowej Zamawiajacego wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 28: W zwigzku ze standardami korporacyjnymi obowigzujacymi u Wykonawcy prosimy
o wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy nastepujacych zapisow:

»1. Wykonawca oswiadcza, iz przyjal Kodeks Etyczny Grupy Kapitatlowej (Kodeks) w sktad
ktorej wehodzi Wykonawca.




2. Zamawiajagcy zgadza  sig respektowa¢ 1 przestrzega¢ postanowien Kodeksu,
zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: http:/*

3. Kazde naruszenie wymogéw okreslonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do
rozwigzania Umowy”

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29: W zwigzku ze standardami korporacyjnymi obowigzujacymi u Wykonawcey prosimy
o wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy nastepujacych zapisow:
1. Wykonawca XXX przyjat wytyczne Grupy Kapitatowej w sktad ktorej wchodzi Wykonawca
XXX dotyczace zgodnosci na poziomie migdzynarodowym w zakresie korporacyjnej
odpowiedzialnosci karnej podmiotéw zbiorowych za czyny zabronione pod grozba kary” (dalej
Wytyczne), ktorych tres¢ znajduje sie na stronie www pod nastepujacym linkiem (*%*).

2. Zamawiajacy niniejszym oswiadcza, ze zapoznal si¢ z Wytycznymi.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 30: W zwigzku ze standardami korporacyjnymi obowigzujacymi u Wykonawcy prosimy
o wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy nastepujacych zapisow:

»-Klauzula salwatoryjna

I. Strony os$wiadczaja iz w przypadku, gdy ktorekolwiek z postanowien Umowy, z mocy prawa
lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu administracyjnego lub
sadu, zostang uznane za niewazne lub nieskuteczne, pozostale postanowienia Umowy
zachowuja pelng moc i skuteczno$é. _

2. Postanowienia Umowy niewazne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostang zastgpione, na
mocy Umowy,. postanowieniami waznymi w $wietle prawa i w pelni skutecznymi, ktore
wywolujg skutki prawne zapewniajgce mozliwie zblizone do pierwotnych korzysci gospodarcze
dla kazdej ze Stron.

3. Jezeli postanowiei Umowy nie da sig zastapi¢ postanowieniami waznymi i w petni skutecznymi
albo jezeli okaze sig, ze Umowa zostanie uznana za niewazna badz nieskuteczng wowczas
Strony zawrg porozumienie w przedmiocie przeniesienia wiasnosci przedmiotu umowy na
zamawiajacego za zaliczeniem ceny zaplaconej wykonawcy przez zamawiajacego z tytutu

: przeniesienia wlasnosci przedmiotu umowy.”
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31: W zwigzku ze standardami korporacyjnymi obowigzujacymi u Wykonawcy prosimy o
wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy nastepujacych zapisow:
..Klauzula reklamacyjna

I. Zamawiajacemu przystuguje prawo zlozenia reklamacji na dziatalnos¢ lub ustugi swiadczone
przez Dostawce, w czgsci dotyczacej ustugi finansowej lub rozliczen pienigznych.

2. Reklamacje mogg by¢ sktadane wylacznie w nastepujacych formach:

1) ustnie:
a. w formie telefonicznej pod nastepujacym numerem: +48 xxxxx.
b. osobiscie w siedzibie Dostawcy — Dziat Compliance oraz AML.
2) w formie pisemne;j:

a. przesytka pocztowa na adres korespondencyjny: XXXXXXXXXXXXXX.
b. osobiscie w siedzibie Dostawcy — Dziat Compliance oraz AML.

3) poczta elektroniczna na nastepujace adresy e-mail: XXXXXXXXXXX.



3. Reklamacje moga by¢ sktadane przez Zamawiajacego osobiscie lub za posrednictwem kuriera,
postanca lub petnomocnika dysponujacego pelnomocnictwem w formie zwyklej.

4. Na zadanie Zamawiajacego Dostawca potwierdza wplyw reklamacji pisemnie (przesytka
pocztowa) lub pocztg elektroniczng lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcg.

5. Dostawca rozpatruje zgtoszona reklamacjg niezwlocznie, jednak nie pdzniej niz w terminie 30 dni
od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na zlozonos¢ sprawy rozpatrzenie reklamacji nie
bedzie mozliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiajacego, wskazujac:

1) przyczyny braku mozliwosci dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji,
2) okolicznosci wymagajace wyjasnienia,

3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamacje, ktory nie moze byé dtuzszy niz 60
dni od dnia otrzymania reklamacji.

6. Dostawca moze zwréci¢ si¢ do Zamawiajacego o dostarczenie dodatkowych danych
kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiajacego dokumentacji dotyczacej
sktadanej reklamacji, jakie moga okaza¢ si¢ niezbedne w celu sprawnego przeprowadzenia
procesu rozpatrywania reklamacji.

7. Odpowiedz na reklamacje Zamawiajacego zostanie udzielona przez Dostawce w postaci
papierowej (przesytka pocztowa) lub za pomocg innego trwalego nosnika informacji albo poczta

. elektroniczng, z zastrzezeniem, ze Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamacje pocth
elektroniczng wytacznie na wniosek Zamawiajacego.

8. W przypadku niedotrzymania przez Dostawce terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji,
reklamacj¢ uwaza sig¢ za rozpatrzong zgodnie z wolg Zamawiajgcego.

9. Zamawiajacy niezadowolony z wyjasnien uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na leklamaqe; ma
"~ mozliwos¢ wystapié z: '

1) wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o
Rzeczniku Finansowym. Szczegdtowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostepne s na
stronie internetowe;j: https://rf.gov.pl/.

2) powodztwem przeciwko Dostawcy do wiasciwego sadu powszechnego.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32: W zwigzku ze standardami korporacyjnymi obowigzujagcymi u Wykonawcy prosimy o
wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy nastepujacych zapisow:
»Klauzula ochrony danych osobowych

Kontrahent niniejszym przyjmuje do wiadomosci i akceptuje fakt, ze jego Dane Osobowe umieszczone
sag w zasobach Spotki wraz z innymi danymi i informacjami pozyskanymi przez Spotke w celu
zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczen zwigzanych z zawarta umowg na podstawie
art. 6 pkt 1 (b) Rozporzadzenia (EU) 2016/679, jak rowniez — za jego zgoda — w celach promocyjnych i
komercyjnych na podstawie art. 6 pkt 1 (a) Rozporzadzenia (EU) 2016/679 (takich jak przesytanie
newslettera z informacjami na temat oferowanych ustug oraz zaproszen na wydarzenia i konferencje
organizowane przez Spotke). Dostarczanie Danych w celu wywiazania si¢ z wymogdéw regulacyjnych i
kontraktowych jest obowigzkowe; ich niespetnienie uniemozliwi zawarcie umowy lub wykonanie ustug
z niej wynikajacych. .,

Dostarczenie danych osobowych w celach promocyjnych i komercyjnych jest dobrowolne i nie pociaga
zadnych konsekwencji w przypadku odmowy. Dane osobowe i informacje procesowane celem




wykonania umowy moggq zosta¢ ujawnione osobom trzecim — a zwlaszcza dostawcom ustug w celu
dochodzenia i administrowania wierzytelnosciami, bankom w celach wykonania platnosci a takze
organom administracyjnym celem spehienia wymogdéw nadzorczych i regulacyjnych, w tych samych
celach, dla ktorych zostaly zebrane.

Dane osobowe bgdg przechowywane w calosci w pelnym okresie czasu wykonania kontraktu, a
nastepnie przechowywane beda przez okres 6 lat celem spelnienia wymogow prawnych. Dalsze
przechowywane danych osobowych lub ich czesci moze mie¢ miejsce celem egzekwowania i obrony
swoich praw we wszelkich mozliwych sprawach, a w szczegolnosci w postgpowaniach sagdowych.

Na mocy art. 15 i nast. rozporzadzenia UE 2016/679, Kontrahent ma prawo uzyska¢ — miedzy innymi —
potwierdzenie istnienia danych osobowych jak réwniez sposobu i celow ich procesowania, oraz prawo
aktualizacji, zmian i nienaruszalnosci danych. Klient moze si¢ rowniez sprzeciwié¢ procesowaniu
dotyczacych go Danych Osobowych i uzyska¢ ich wykasowanie, poza przypadkami, w ktorych ich
zachowanie wymagane jest na mocy prawa.

Administratorem jest XXXXXXX, z siedziba przy xxxxxx, ktéry wyznaczyl Dyrektora Dziatu Informatyki
Koordynatorem do spraw Ochrony Prywatnosci, zlokalizowanym w siedzibie gtdwnej firmy, do ktorego
Kontrahent moze zwroci¢ si¢ w celu egzekwowania swoich praw.

Inspektorem Ochrony Danych. wyznaczonym w mys| postanowien Rozporzadzenia UE 2016/679 przez
Administratora, jest XXXXXX.

W celu egzekwowania wspomnianych praw, Kontrahent winien kontaktowac sie z Admlmstlatonem
listem poleconym za potw1erdzenlem odbioru na podanv adres lub na adles ma|lowy XXXX.

Kontrahent ma prawo z’fozyc skarge do organu nadzonczego tj. Urzedu Ochrony Danych Osobowych.
jesli uzna, ze przetwarzanie Danych Osobowych dotyczacych Klienta narusza przepisy Rozporzadzenia
UE 70 16/679;

Kontrahent wyraza zgode / nie wyraza zgody (opcja) na procesowanie Danych Osobowych przez
Spotke rowniez w celach komercyjnych i promocyjnych (takich jak wysylanie newsletterow
- dostarczajacych informacje na temat oferowanych ustug, jak réwniez zaproszenia -na wydarzenia i
konferencje Spoiki).

Spotka zobowiazuje sig, jednakze, uzywa¢ danych nalezacych do kontrahenta w sposob poufny, przez
wyznaczony personel.”

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
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